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Kontrolrapporten er ændret den 28-04-2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer og
fødevarekontaktmaterialer i form af drikkevarer og snacks i
barområder samt på lager.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret:
Virksomhedens barområder fremstår meget beskidte på gulve,
kanter og vægge med støv og fedtede flader med udefinerbare
rester Der er taget fotodokumentation på forholdet som er
forevist virksomheden under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er noteret
og vi får det gjort rent.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: shotglas fremstår beskidte,
isterningemaskine fremstår beskidt med belægninger af
formodet skimmel indeni. Virksomhedens køleskabe fremstår
beskidte med vækst af formodet skimmel i døråbningerne.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er noteret og vi får det gjort rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: køleskabe i barområder
Følgende er konstateret: Virksomhedens køleskabe fremstår med enkelte bløde og revnede lister og bordkanter
fremstår enkelte steder med afslåede kanter. Resten af virksomheden fremstår ellers som vedligeholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold i virksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af en riskoanalyse
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


